

Lillebitte 102 år gammel selvejende børnehave søger ny leder

Vi søger dig, der drømmer om at lede en lille børnehave med tradition for en stærk pædagogisk faglighed. Du interesserer dig oprigtigt for *barnets perspektiv* og demokratisk pædagogik, er nysgerrig på pædagogisk udviklingsarbejde og ønsker at inddrage personalet i dette gennem nær faglig ledelse.

Du er struktureret, varm, omsorgsfuld og tydelig overfor både børn, personale og forældre og ønsker at stå i spidsen for et tillidsfuldt og nært familiesamarbejde.

Vi kan tilbyde et sted med en lang tradition for solidt og visionært pædagogisk arbejde. Igennem mange år har vi været kendt som en af de toneangivende børnehaver indenfor normkritisk pædagogik. Du behøver ikke kende meget til normkritik, men skal som minimum være nysgerrig og åben for, at det normkritiske perspektiv rummer andet og mere end drenge i pigetøj og piger med en fodbold.

Vi har en mangeårig køkkenmedarbejder, som laver sund og dejlig mad. Vi har en lillebitte forhave, en god stor legeplads i gården, og så har vi en lille kolonihave 200 meter væk fra børnehaven.

Som leder vil du få mulighed for at bringe dig selv, dine pædagogiske visioner og dine kompetencer i spil og sætte dit eget aftryk på en i forvejen sund kultur, hvor vi vægter børnenes medindflydelse på deres egen dagligdag højt.

Vores børnehave har været igennem et nyligt lederskifte, der ikke forløb, som vi håbede på. Derfor vil vi gerne understrege vigtigheden af, at du er i stand til at strukturere dit arbejde, balancere de daglige praktiske pædagogiske opgaver "på gulvet" (herunder løbende supervision af medarbejdere og varetagelse af en del af forældrekontakten) med kontoropgaver såsom vagtplanlægning, pædagogisk udvikling og planlægning, økonomi, dokumentationsarbejde etc.

Som selvejende institution spiller forældrebestyrelsen en vigtig rolle i Jordkloden – på det seneste har vi været aktive i forhold til driften og har virket som sparringspartner og støtte for ledelse/medarbejdere. Normalt er bestyrelsen dog mere en støtte i baggrunden, for eksempel i form af praktisk hjælp, organisering af forældre-arbejdsdage og lignende. Bestyrelsen er indstillet på at bakke op om din ledelse og at spille en aktiv rolle i den første tid, så du og det øvrige pædagogiske team får ro og tid til at udvikle fællesskabet, kulturen og fagligheden i huset.

Enten har du erfaring med eller også er du interesseret i at lære om drift (budgetter, skemaplanlægning og løn). Det er dog meget vigtigt, at du har tæft for tal og lyst til at indgå i et godt og tæt samarbejde med vores administrationsselskab SPIA.

Vi afholder personalemøde hver 14. dag for hele den pædagogiske personalegruppe, hvor vi planlægger det pædagogiske arbejde og drøfter børnenes trivsel og udvikling.

Som ny leder i Jordkloden bliver du del af vores ledernetværk for selvejende institutioner i området. Herudover kan vi tilbyde dig fast ugentlig supervision/sparring med en erfaren leder fra ledernetværket eller en ekstern konsulent. Du vil få en årlig LUS-samtale og mulighed for at tage en lederuddannelse.

Den første samtalerunde afholdes onsdag den 27. september. Anden samtalerunde afholdes onsdag den 11. oktober. Stillingsopslaget her vil dog være aktivt, indtil vi har fundet den helt rigtige kandidat til stillingen.

Har du spørgsmål om stillingen eller børnehaven? Kontakt bestyrelsens forperson Paula Anine Taina-Strandby på telefon 23639002. Paula giver også gerne en rundvisning i børnehaven, hvis du vil høre mere om institutionen, før du beslutter om du vil søge jobbet.

Send din ansøgning, anbefalinger og dit CV til jordklodenbestyrelse@gmail.com.
Eksamenspapirer medbringes til en eventuel samtale.

Venlig hilsen

Bestyrelse og personale i Børnehaven Jordkloden

Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt

Startdato: Hurtigst muligt